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Kunnan tehtävänä on edistää kuntalaisten hyvinvointia. Hyvinvoinnin 
edistämisen työ pohjautuu kuntalakiin ja lakiin sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisestä. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen vastuu kunnassa 
jakaantuu kaikkien hallinnonalojen kesken. Yhteistyötä tehdään myös mm. 
järjestöjen, seurakunnan, yksityisten toimijoiden, hyvinvointialueen ja 
valtion paikallisviranomaisten kanssa. 
 
Lain sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 6 §:n mukaan kunnan on 
edistettävä asukkaidensa hyvinvointia ja terveyttä. Kunnalla on ensisijainen 
vastuu hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä siltä osin kuin tämä tehtävä 
kytkeytyy kunnan muihin lakisääteisiin tehtäviin.  
 
Kunnan on strategisessa suunnittelussaan asetettava hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämiselle tavoitteet ja määriteltävä tavoitteita tukevat 
toimenpiteet. Sen on otettava päätöksenteossaan huomioon päätöstensä 
arvioidut vaikutukset ihmisten hyvinvointiin ja terveyteen väestöryhmittäin. 
Kunnan eri toimialojen on tehtävä yhteistyötä hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisessä. Kunnan on nimettävä hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen vastuutaho.  
 
Kunnan on seurattava kuntalaisten elinoloja, hyvinvointia ja terveyttä sekä 
niihin vaikuttavia tekijöitä alueittain ja väestöryhmittäin. Kunnassa on 
raportoitava kuntalaisten hyvinvoinnista ja terveydestä, niihin vaikuttavista 
tekijöistä sekä toteutetuista toimenpiteistä valtuustolle vuosittain. Lisäksi 
kunnassa on valmisteltava valtuustolle valtuustokausittain hyvinvointi-
kertomus ja -suunnitelma edellä mainituista asioista. Kunnan on 
toimitettava hyvinvointikertomus ja -suunnitelma hyvinvointialueelle ja 
julkaistava se julkisessa tietoverkossa.  
 
Kunnan on toimittava hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä 
yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa ja tuettava sitä asiantuntemuk-
sellaan. Lisäksi kunnan on tehtävä hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisessä yhteistyötä kunnassa hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämistyötä tekevien muiden julkisten toimijoiden, yksityisten yritysten ja 
yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa. Kunnan on myös edistettävä 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien järjestöjen 
toimintaedellytyksiä ja vaikutusmahdollisuuksia hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisessä. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Ismo Mäkeläinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää Pyhännän kunnan hyvinvoinnin ja terveyden 
vastuutahoksi monialaisen ja -ammatillisen hyvinvointityöryhmän (HYTE 
työryhmä), jonka tehtävänä on muun muassa hyvinvointia edistävien 
käytänteiden suunnittelu ja ohjaus sekä hyvinvointikertomuksen ja -
suunnitelmien laadinta.     
Ryhmään nimetään:        
Hyvinvointikoordinaattori 
Kunnan johtoryhmä 



Kunnanhallituksen puheenjohtaja     
Kunnanvaltuuston puheenjohtaja 
Hyvinvointialueen nimeämä edustaja 
   
Kunnanjohtaja toimii hyvinvointityöryhmän puheenjohtajana.  
Hyvinvointikoordinaattori toimii HYTE-työryhmään tulevien asioiden 
valmistelijana, esittelijänä, sihteerinä sekä ylläpitää yhteistyötä 
hyvinvointialueen, kolmannen sektorin sekä vaikuttajaryhmien kanssa. 
 

Päätös Hyväksyttiin.  
 


